
- 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 	 -' 

PREGAO ELETRONICO No 2022.09.01.1 
Processo Administrativo N° 2022.09.01.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 05/09/2022 15:45:22 

LOTE I 
Item: I 	 Quant.: 20 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 3.476,63 

Descriçâo: PC COMPLETO INTEL 
CORE 13 3.4GHZ 4GB SSD 128GB. - PROCESSADOR: INTEL CORE 13. ARMAZENAMENTO: SSD 240GB SATA III 
560MB/S. MEMORIA: 4GB. PLACA MAE: H81  SO (S,V,R). USBS: FRONTAIS: 2X USB 2.0 + 1 USB 3.0 
TRASEIRAS: 4X USB 2.0 + 2X USB 3.1. SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10. FONTE: 500W. ACOMPANHA 
MONITOR 22'+ TECLADO + MOUSE. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 056 BPC I BPC i3 3.476,63 

PARTICIPANTE 055 GOLDENTEC I GOLDENTEC 3.476,63 

PARTICIPANTE 068 Prôpria I BR200 3.476.63 

PARTICIPANTE 004 GOLDENTEC 3.473,12 

PARTICIPANTE 012 TCP I H81 3.476,63 

PARTICIPANTE 014 DELL! UNID 3.476,63 

PARTICIPANTE 036 GOLDENTEC / 3 3.476,63 

PARTICIPANTE 080 PROPRIA/ PROPRI O+MON.242V8A+ACESSORI OS 3.476,63 

PARTICIPANTE 040 JAB! JAB 3.476,63 

PARTICIPANTE 032 GOLDENTEC 3.476,63 

PARTICIPANTE 043 INTEL IDE ACORDO COM 0 EDITAL 3.476,63 

PARTICIPANTE 016 Intel 3.475,00 

-. 	PARTICIPANTE 093 C3 PLUS 13 H022 I C3 PLUS 13 H022 3.476,63 

PARTICIPANTE 045 Goldentec / 47225 3.47663 

PARTICIPANTE 095 Stronger tech 3.476.63 

PARTICIPANTE 002 EASYPC / PREMIUM 3.476,63 

PARTICIPANTE 061 JAB! M0NITORADC 3.476,63 

PARTICIPANTE 054 MULTILASER 3.372,00 

PARTICIPANTE 007 Goldentec / F134128 3.476,60 

PARTICIPANTE 024 GoldenTec! GT 3.476,63 

PARTICIPANTE 048 POSITIVO 3.476,63 

Item: 2 	Quant.: 50 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 3.843,30 

Descriçao: KIT- CPU INTEL 
CORE 13, - GHZ, 4GB DDR - DE MEMORIA RAM, HD DE 500GB, MONITOR PARA COMPUTADOR EM LED 19,5 
POLEGADAS, REs0LucAO HD - TECLADO MODELO ERGONOMICO EM PORTUGUES(ALFA NUMERICO), 
PADRAO ABNT2, COM CONEXAO USB, CAIXA DE SOM COM CONEXAO USB - MOUSE OPTICO COM CONEXAO 
USB - ESTABILIZADOR - 500 VA BIVOLT- POTE1 NO!y.IJNAL: 500 VA - TENSAO NOMINAL DE ENTRADA: 115V 
/ 220V BIVOLT - TENSAO NOMINAL DE SA1DA - 

I de 13 



DE U 

c 	p in 
44, 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 Prôpria I BR200 3.84330 

PARTICIPANTE 014 DELL / UNID 3.843,30 

PARTICIPANTE 056 BPC / BPC 3 3.843,30 

PARTICIPANTE 045 Goldentec 1 51010 3.843,30 

PARTICIPANTE 040 JAB/ JAB 3.843,30 

PARTICIPANTE 032 GOLDENTEC 3.843,30 

PARTICIPANTE 036 GOLDENTEC I 3 3.843,30 

PARTICIPANTE 093 KIT C3 PLUS H019,5/ KIT C3 PLUS HQ19,5 3.84330 

PARTICIPANTE 043 INTEL! DE ACORDO COM 0 EDITAL 3.843,30 

PARTICIPANTE 055 GOLDENTEC I GOLDENTEC 3.843,30 

PARTICIPANTE 012 TCP I H61 3.843,30 

PARTICIPANTE 024 GoldeTec / CT 3.843,30 

PARTICIPANTE 048 POSITIVO 3.843,30 

PARTICIPANTE 004 GOLDENTEC 3.839,42 

PARTICIPANTE 061 JAB! PC JAB 3.843,30 

PARTICIPANTE 002 EASYPC / PREMIUM 3.843,30 

PARTICIPANTE 095 Corporate 3.843,30 

PARTICIPANTE 016 Intel 3.843,00 

PARTICIPANTE 007 Goldentec I FI34128 3.843,30 

PARTICIPANTE 054 MULTILASER 3.727,00 

PARTICIPANTE 080 PROPRIA/ PROPRIO+MON.20BPC-KAN +ACESSORIOS 3.843,30 

Item: 3 	Quant.: 30 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 4.943,30 

Descrição: COMPUTADOR INTEL 
CORE 152.9GHZ 8GB SSD 480GB I PROCESSADOR INTEL CORE 15- ioa GERAQAO. PLACA MAE: PRIME 
H51OM-E (S,V,R). ARMAZENAMENTO: SSD 480GB SATA III 560MB/S. MEMORIA: 8G13. USBS: FRONTAIS: 2X USB 
2.0 + I USB 3.0 TRASEIRAS: 2X USB 3.2 + 2X USB 2.0. CONECTORES DE VIDEO 'IX HDMI + IX VGA + 1X DVI-D. 
SOM INTEGRADO REALTEK ALC897 HD AUDIO 7.1 CANAlS. FONTE: 500W. 

2de13 



EA- 

-.------- 

 'C~Z) 

PAI~p _61V 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 068 Propria I BR200 4.943,30 

PARTICIPANTE 014 SAMSUNG I UNID 4.943,30 

PARTICIPANTE 056 BPC I BPC i5 4.943,30 

PARTICIPANTE 045 Goldentec / 50640 4.943,30 

PARTICIPANTE 012 TCP / H510 4.943,30 

PARTICIPANTE 055 GOLDENTEC I GOLDENTEC 4.943,30 

PARTICIPANTE 036 GOLDENTEC I 5 4.943,30 

PARTICIPANTE 061 JAB / PC JAB 4.943,30 

PARTICI PANTE 040 JAB / JAB 4. 943,30 

PARTICIPANTE 032 GOLDENTEC 4.943,30 

'-' 	 PARTICIPANTE 043 INTEL / DE ACORDO COM 0 EDITAL 4.943,30 

PARTICIPANTE 054 MULTILASER 4.823,00 

PARTICIPANTE 080 PROPRIA/ PROPRIO 4.943,30 

PARTICIPANTE 004 GOLDENTEC 4.938,41 

PARTICIPANTE 093 C3 PLUS 15 10400 / C3 PLUS 15 10400 4.943,30 

PARTICIPANTE 002 EASYPC I PREMIUM 4.943,30 

PARTICI PANTE 095 3GREEN 4.943,30 

PARTICIPANTE 016 Intel 4.940,00 

PARTICIPANTE 007 Goldentec / F134128 4.943,30 

PARTICIPANTE 024 Goldelec I GT 4.943,30 

PARTICIPANTE 048 POSITIVO 4.943,30 

Item: 4 	Quant.: 10 Unidade: UNID Val. Ref.: 6.683,30 

Descriçao: ALL IN ONE, INTEL 
CORE 15 QUAD-CORE 8GB 1TB IPS. PROCESSADOR: INTEL CORE 15. SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 
HOME (64 BITS). ARMAZENAMENTO: 1TB HDD SATA3. MEMORIA RAM: 8GB RAM DDR4 2666MHZ. LAN: 
10/100/1000 MBIT. CONTEUDO DA EMBALAGEM: ALL IN ONE, TECLADO SEM FlO (PORTUGUES- ABNT2), 
MOUSE SEM FIO MONITOR 23,8" FULL HD. CONTROLE REMOTO, MANUAL DE USUARIO, CERTIFICADO DE 
GARANTIA. 

Q5~_ 	 3de13 



PAgina 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Valor 
6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.68330 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

6.676,55 

6.683,30 

6.482,00 

6.683,30 

6.680,00 

6.683,30 

6.683,30 

6.683,30 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 068 Concórdia / ConcOrdia 

PARTICIPANTE 014 SAMSUNG / UNID 

PARTICIPANTE 056 Concórdia / Concórdia i5 10400 

PARTICIPANTE 045 LG / All in One LG TV 24 

PARTICIPANTE 043 INTEL IDE ACORDO COM 0 EDITAL 

PARTICIPANTE 055 GOLDENTEC / GOLDENTEC 

PARTICIPANTE 036 ICC / i5 

PARTICIPANTE 061 LG / 24V50N-C 

PARTICIPANTE 040 POSITIVO / POSITIVO 

PARTICIPANTE 032 Ig 

''. 	PARTICIPANTE 012 SAMSUNG 115 

PARTICIPANTE 024 Samsung / Samsung 

PARTICI PANTE 048 POSITIVO 

PARTICIPANTE 004 ICC 

PARTICIPANTE 093 CONCORDIA 1<4015 / CONCORDIA K4015 

PARTICIPANTE 054 MULTILASER 

PARTICIPANTE 007 LG I 24V50N 

PARTICIPANTE 016 Intel 

PARTICIPANTE 095 LG 

PARTICIPANTE 002 CONCORDIA I ALL IN ONE 

PARTICIPANTE 080 LG / 24V50N-C 

LOTE 2 

Item: I 	Quant.: 10 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 1.063,30 

Descricão: NOBREAK 720 
EsPEcIFIcAcAo: POTENCIA NOMINAL DE PICO: 720 VA; ENTRADA BIVOLT AUTOMATICA 120 V - 220 V I SAIDA 
120 V; 4 TOMADAS; BATERIA INTERNA: SELADA CHUMBO- ACIDO (VRLA); PROTEçAO CONTRA 
SUB/SOBRETENSAO: PASSA A OPERAR NO MODO BATERIA; PROTEçAO CONTRA DESCARGA DA(S) BATERIA 
(S): ATE 10,5 V; - TEMPO DE CARGA SEM BATERIA EXTERNA: ATE 10 H 

4 de 13 



oE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 009 TSSHARA/UPS XPRO 800VA 1.06330 

PARTICIPANTE 074 TS SHARA ITS SHARA 1.06330 

PARTICIPANTE 051 TS / DE ACORDO COM 0 EDITAL 1.063,30 

PARTICIPANTE 098 INTELBRAS 1.062,23 

PARTICIPANTE 047 Is SHARAI72Ova 1.063,30 

PARTICIPANTE 065 ragtech I 720va 1.063,30 

PARTICI PANTE 002 MCM / 720 VA 1.063,30 

PARTICIPANTE 020 INTELBRAS /XNB72O 1.063,30 

PARTICIPANTE 068 MCM / MCM 1.063,30 

PARTICIPANTE 028 INTELBROS / UNID 1.063,30 

PARTICIPANTE 031 APC 1.030,00 

PARTICIPANTE 086 MCM 1.063,30 

PARTICIPANTE 066 Intelbras I XNB 1440 1.063,30 

PARTICIPANTE 053 Intelbras I XNB720 1.063,30 

PARTICIPANTE 041 Is SHARA 1.063,30 

PARTICIPANTE 034 INTELBRAS I XNB 720 1.063,30 

PARTICIPANTE 094 INTELBRAS 1.063,30 

PARTICI PANTE 084 Intelbras 1.060,00 

PARTICIPANTE 043 Pawerlec / PawerTec 1.063,30 

Item: 2 	Quant.: 5 Unidade: UNID Val. Ref.: 2.093,30 

Descrição: NOBREAK 1500 
POTENCIA NORMAL (VA/W) 1500/825 - TENSAO NORMAL DE ENTRADA 115/127/220/ - CONEXAO DE 
SAIDA 5(2 P + T - PADRAO NBR 14.136 CAMPO METALICO E PLASTICO ANTICHAMAS, USB. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 047 IS SHARAI 1500VA 2.093,30 

PARTICIPANTE 074 Is SHARA ITS SHARA 2.093,30 

PARTICIPANTE 068 RAGIECH I RAGTECH 2.093,30 

PARTICIPANTE 020 MCM / UPS 1500 ACTION 3.1 2.093,30 

PARTICIPANTE 009 TSSHARA/UPS 1 500V 2.093,00 

PARTICIPANTE 065 ST SHARA / ST SHARA 2.093,30 

PARTICIPANTE 051 IS / DE ACORDO COM 0 EDITAL 2.093,30 

PARTICIPANTE 053 Ragtech / 4157 2.093,30 

PARTICIPANTE 002 MCM /1500 2.093,30 

PARTICIPANTE 028 /SMS / UNID 2.093,30 

PARTICIPANTE 094 APC BY SCHNEIDER 2.093,30 

PART!CIPANTE 086 MCM 2.093,30 

PARTICIPANTE 043 MCM / MCM 2.093,30 

PAR TIC! PANTE 041 IS SHARA 2.093,30 

PARTICIPANTE 098 PCTOP 2.091,19 

PARTICIPANTE 066 SMS / 27297NE14 2.093,30 

PARTICIPANTE 084 Intelbras 2.093,00 

PARTICIPANTE 031 APC 2.030,00 

PARTICIPANTE 034 - 	 J Q;Mt NET4+ 2.093,30 

5 de 13 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 3 	Quant.: 5 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 4.049,97 

Descriçäo: NOBREAK 3000 	 - 
ESPECIFICAçAO: POTENCIA: 3200VA;TENSAO DE ENTRADA: 11 5V  / 220V (AUTOMATICO); TENSAO DE SAIDA: 
11 5V  OU 220V (SELECIONAVEL MANUALMENTE VIA CHAVE COMUTADORA);CONEXAO DE ENTRADA: I CABO 
DE ALIMENTAçAO, 2 ENGATES RAPIDO PARA BATE RIA(S) EXTERNA(S) QUANTI DADE DE TOMADAS: 4 
TOMADAS 20A - NBR 14136, 8 TOMADAS 1 O - NBR 14136 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 009 TSSHARA/ UPS PROFESSIONAL 3000VA 4.049,97 

PARTICIPANTE 028 SMS I UNID 4.049,97 

PARTICIPANTE 068 RAGTECH / RAGTECH 4.049,97 

PARTICIPANTE 020 IS SHARA / UPS PROFESSIONAL 3200-4451 4.049,97 

PARTICIPANTE 047 TS SHARA I 3000VA 4.049,97 

PARTICIPANTE 086 IS SHARA 4.049,97 

PARTICIPANTE 002 MCM / 3000 4.094,97 

PARTICIPANTE 098 Is SHARA 4.045,88 

PARTICIPANTE 051 Is / DE ACORDO COM 0 EDITAL 4.049,97 

PARIICIPANTE 074 IS SHARA/IS SHARA 4.049,97 

PARTICIPANTE 066 SMS 127747 4.049,95 

PARTICIPANTE 065 ST SHARA/SI SHARA 4.049,97 

PARTICIPANTE 034 Is SHARA / UNIVERSAL 4.049,97 

PARTICI PANTE 041 IS SHARA 4.049,97 

PARTICIPANTE 053 IS Shara I UPS Senoidal Universal 4.049,97 

PARTICIPANTE 094 IS SHARA 4.04997 

PARTICI PANTE 084 Intel bras 4.049,00 

PARTICIPANTE 031 APC 3.927,00 

PARTICIPANTE 043 IS Shara / IS Shara 4.049,97 

Item: 4 	Quant.: 50 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 523,30 

Descrição: ESTABILIZADOR, 1 000VA - 	 - 

ENTRADA BIVOLT E SAIDA 115V, 6 TOMADAS. POTENCIA NOMINAL: 1000 VA. TENSAO NOMINAL DE ENTRADA: 
115V / 220 V BIVOLT. TENSAO NOMINAL DE SAIDA: 115V. PROTEçAO CONTRA SUBTENSAO 115V: 91V. 
PROTEcAO CONTRA SOBRETENSAO: 143V. FREQUENCIA NOMINAL: 50 HZ / 60HZ. SUPRESSOR DE 
TRANSIENTES: 275VRMS. FILTRO DE LINHA. GRAU DE PROTEcAO: IF 20. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 01 
ESTABILIZADOR. GARANTIA: 12 MESES DE GARANTIA. 

6 de 13 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcafModelo - 	Valor 
PARTICIPANTE 009 TSSHARA / POWEREST 1000VA 523,30 

PARTICIPANTE 074 IS SHARA ITS SHARA 523,30 

PARTICI PANTE 051 TS I DE ACORDO COM 0 EDITAL 523,30 

PARTICIPANTE 020 MCM / SAVEPRO 523,30 

PARTICIPANTE 047 Is SHARA I IOOVA 523,30 

PARTICIPANTE 065 ragtech / ragtech 523.30 

PARTICIPANTE 068 MGM / MCM 523,30 

PARTICIPANTE 053 IS Shara 19006 523,30 

PARTICIPANTE 002 MCM 11000 523,30 

PARTICIPANTE 028 MCM / UNID 523,30 

PARTICIPANTE 094 TS SHARA 523,30 

PARTICIPANTE 086 MCM 523,30 

PARTICIPANTE 031 SMS 507,00 

PARTICIPANTE 041 IS SHARA 523,30 

PARTICIPANTE 098 IS SHARA 522,77 

PARTICIPANTE 066 SMS / NBR1 4373 523,30 

PARTICIPANTE 043 MCM / MCM 523,30 

PARTICIPANTE 084 Intelbras 520,00 

PARTICIPANTE 034 IS SHARAI POWEREST HOME 523,30 

LOTE 3 

Item: I 	Quant.: 5 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 5.049,33 

Descriçâo: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 
COLORIDA, WI-Fl, CONEXAO ETHERNET, CONEXAO USB, BIVOLT - IMPRESSAO FRENTE E VERSO - VISOR 
LCD COLORIDO. ITENS INCLUSOS: I KIT DE GARRAFAS ORIGINAlS (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO)-
CABO DE ALIMENTAçA0, CABO USB- CD DE INsTALAçA0 E SOFTWARES- GUIA DE INsTALAçA0 RAPIDA-
GARANTIA 12 MESES 

Autor MarcaModelo Valor 
PARTICIPANTE 055 EPSON / DE ACORDO COM 0 EDITAL 5.049,33 

PARTICIPANTE 052 EPSON / UNID 5.049,33 

PARTICIPANTE 025 CANON/CANON 5.049,33 

PARTICIPANTE 094 Epson I L6270 5.049,30 

PARTICIPANTE 038 EPSON / ECOTANKL6270 5.049,33 

PARTICIPANTE 060 CANON I G31 10 5.049,33 

PARTICIPANTE 075 CANON 5.049,33 

PARTICIPANTE 044 XEROX 5.049,33 

PARTICIPANTE 076 CANON/CANON 5.049,33 

PARTICIPANTE 016 Epson / Epson 5.049,33 

PARTICIPANTE 086 EPSON 5.049,33 

PARTICIPANTE 077 EPSON 5.044,20 

PARTICIPANTE 079 EPSON / L4260 5.049,33 

PARTICIPANTE 028 EPSON 4.897,00 

PARTICIPANTE 012 hp 5.049,00 

Item: 2 	Qar Unidade: UNID Val. Ref.: 6.066,63 

7 de 13 



DE 

Págin, 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPLJAN PINHEIRO-CE 

Descricao: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, MONO, WIFI, USB, VISOR LCD ESPECIFICAcOES: 
VELOCIDADE DE IMPRESSAO EM PRETO: NORMAL: ATE 38 PPM (PADRAO); ATE 40 PPM (M000 DE ALTA 
VELOCIDADE HP) ;SAIDA DA PRIMEIRA PAGINA (PRONTA) PRETO: TAO RAPIDO QUANTO 6,5 SEG; CICLO DE 
TRABALHO (MENSAL, A4): ATE 120.000 PAGINAS; VOLUME DE PAGINA MENSAL RECOMENDADO: 1.500 A 
7.500 PAGINAS; TECNOLOGIA DE IMPRESSAO: LASER PRETO COM QUALIDADE DE IMPRESSAO (MELHOR): 
ATE 1200 X 1200 DPI; TECNOLOGIAS DE REsoLuçAo DE IMPRESSAO: 300 DPI, 600 DPI, HP FASTRES 1200, 
HP PRORES 1200; LINGUAS IMPRESSAS: HP PCL 6, HP PCL 5, EMULAcAO HP POSTSCRIPT NiVEL 3, 
IMPRESSAO NATIVA DE PDF(V 1.7), APPLE AIRPRINT- EXIBIçAO: 4.3 "TFT-LCD COLORIDO DIAGONAL COM 
RETROILUMINAçAO 480 RGB (H) X 272 (V); VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 800 MHZ; SENSOR 
AUTOMATICO DE PAPEL: NAO; CARTUCHOS DE REposIçAo: CARTUCHO DE TONER HP LASERJET ORIGINAL 
PRETO GERENCIADO (- 11.500 PAGINAS) W9024MC.. 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 025 	 HP/HP 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 052 	 EPSON I UNID 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 055 	 EPSON / DE ACORDO COM 0 EDITAL 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 086 	 HP 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 076 	 BROTHER/BROTHER 	 6.066,63 

PARTICIPANJTE 077 	 BROTHER 	 6.060,50 

PARTICIPANTE 075 	 HP 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 044 	 XEROX 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 038 	 HP / PRO4103DW 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 012 	 HP 	 6.060,00 

PARTICIPANTE 094 	 HP I MFP 2602sdw 	 6.066,60 

PARTICIPANTE 060 	 HP / E42540F 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 028 	 XEROX 	 5.884,00 

PARTICIPANTE 079 	 HP / E42540F 	 6.066,63 

PARTICIPANTE 016 	 HP / Pro Mono 4103 	 6.066,63 

Item: 3 	Quant.: 10 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 3.649,97 

Descricao: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA MEGA TANK. ESPECIFICAcOES: SISTEMA DE 
FORNECIMENTO CONTINUO DE TINTA DE 4 CORES, TINTAS PIGMENTADAS PARA TODAS AS CORES, 
WIRELESS DIRECT CONNECT, DETECcAO AUTOMATICA DE LARGURA DE PAPEL, AUTO LIGA I DESLIGA, 
MODO SILENCIOSO, SMART ASSISTANCE & AUTOMATION SUPPORT19 (AMAZON ALEXA, GOOGLE 
ASSISTANT). RECURSOS DE IMPRESSAO: IMPRESSAO DE DOCUMENTOS, IMPRESSAO WI-FI1, IMPRESSAO 
EM MODO ECONOMICO, ALTO RENDIMENTO DE IMPRESSAO, IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICO. 
VELOCIDADE DE IMPRESSAO: DOCUMENTO: RASCUNHO (APROX.): PRETO: 45 PPM. COR: 25.0 PPM. 
ESAT/SIMPLEX (APROX.): PRETO: 24.0 IPM. COR: 15.5 IPM. ESAT/DUPLEX (APROX.): PRETO: 13.0 IPM. COR: 
10.0 IPM. FPOT READY/SIMPLEX (APROX.): PRETO: 7 SEG. COR: 8 SEG. RESOLUcAO DE IMPRESSAO: 600 DPI 
X 1.200 DPI. NUMERO DE BICOS INJETORES: TOTAL 4.352 BICOS (BK: 1.280 BICOS, C/M/Y: 1.024 BICOS). 
CAPACIDADE TOTAL DE PAPEL: 600 FOLHAS DE PAPEL COMUM. BANDEJA 1: 250 FOLHAS DE PAPEL COMUM. 
BANDEJA 2:250 FOLHAS DE PAPEL COMUM. BANDEJA TRASEIRA: 100 FOLHAS DE PAPEL COMUM. COPIA, 
SCANNER, FAX. CONECTIVIDADE, USB DE ALTA VELOCIDADE, WI- Fl (WIRELESS LAN, 2.4/5 GHZ, IEEE 
802.I1AJB/G/N1, ETHERNET (100BASE-TX)/ 10BASE-T). DURABILIDADE DA MAQUINA: 150.000 PAGINAS. ITENS 
INCLUSOS: IMPRESSORA MAXIFY GX7010; MANUAlS; GI-16 GARRAFA DE TINTA PIGMENTO PRETA (167 ML); 
GI-16 GARRAFA DE TINTAMEJsITO CIANO (132 ML); GI-16 GARRAFA DE TINTA PIGMENTO MAGENTA (132 
ML); GI-16 GARRAFA DjIGMENTO AMARELA (132 ML);CABO DE ENERGIA GARANTIA: 12 

8 de 13 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarGalModelo Valor 
PARTICIPANTE 055 EPSON IDE ACORDO COM 0 EDITAL 3.649,97 

PARTICIPANTE 052 BROTHER I UNID 3.649,97 

PARTICIPANTE 025 CANON/CANON 3.649,97 

PARTICIPANTE 086 CANON 3.649,97 

PARTICIPANTE 038 CANON / GX7010 3.649,00 

PARTICIPANTE 060 CANON / GX7010 3.649.97 

PARTICIPANTE 075 EPSON 3.649,97 

PARTICIPANTE 044 XEROX 3.649,97 

PARTICIPANTE 076 CANON/CANON 3.649,97 

PARTICIPANTE 016 Epson I L5290 3.649,97 

PARTICIPANTE 094 Canon 1G7010 3.649,95 

PARTICIPANTE 077 BROTHER 3.646,28 

PARTICIPANTE 079 CANON / GX6010 3.649,97 

PARTICIPANTE 028 XEROX 3.539,00 

PARTICIPANTE 012 lip 3.649,00 

LOTE 4 

Item: 1 	Quant.: I 	 Unidade: UNID 

Descrição: SMART TV LED 70". 
FULL HD COM CON VERSOR DIGITAL 3 HDMI 2 USB WI-Fl 120HZ. 

Vat. Ref.: 6.326,67 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 096 Philips / 7406 6.32667 

PARTICIPANTE 067 SAMSUNG / SAMSUNG 6.326,67 

PARTICIPANTE 095 SAMSUNG 170 POLEGADAS 6.326,67 

PARTICIPANTE 030 Philips 70PUG7406 I Philips 70PUG7406 6.326,67 

PARTICIPANTE 055 SAMSUNG / SAMSUNG 6.326,67 

PARTICIPANTE 042 PHILIPS 6.326,67 

PARTICIPANTE 049 LG I DE ACORDO COM 0 EDITAL 6.32667 

PARTICIPANTE 073 Philips / 70PUG7406/78 6.326,67 

PARTICIPANTE 037 SAMSUNG / UNID 6.326,67 

PARTICIPANTE 006 LG 6.326,67 

PARTICIPANTE 008 LG / LG 6.326,67 

PARTICIPANTE 004 LG I 70U0805OPSB 6.326,67 

PARTICIPANTE 066 SAMSUNG / NU7100 6.326,67 

PARTICIPANTE 039 PHILCO 6.320,28 

PARTICIPANTE 031 TCL / P735 6.326,65 

PARTICIPANTE 059 LG 6.136,00 

PARTICIPANTE 074 PHILCO 6.326,67 

PARTICIPANTE 071 Philips I Philipis 6.326,67 

Item: 2 	Quant 	5 Unidade: UNID Val. Ref.: 3.866,63 

Descriçao: SMART T 1$ö 
SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID; CONECTIVIDADE: WI-Fl E BLUETOOTH; CONEXOES: 3 ENTRADAS HDMI - 

2 USB - 1 RF PARA TV ABERTA - 1 SA1DA OPTICA - 1 ENTRADA LAN - 1 SADA P2; CONTROLE REMOTO SIM, 
COM COMANDO DE VOZ. 

9 de 13 



OE 

'0 
Pá9% fl j 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcaiModelo Valor 
PARTICIPANTE 096 TCL I 50p615 3.86663 

PARTICIPANTE 067 SEMP I SEMP 3.86663 

PARTICIPANTE 095 HO 150 POLEGADAS 3.866,63 

PARTICIPANTE 066 PHILIPS / 50PUG7460 3.866,63 

PARTICIPANTE 055 TCL /TCL 3.866,63 

PARTICIPANTE 008 LG I LG 3.866,63 

PARTICIPANTE 049 LG IDE ACORDO COM 0 EDITAL 3.866,63 

PARTICIPANTE 039 PI-IILCO 3.862,72 

PARTICIPANTE 037 SAMSUNG I UNID 3.866,63 

PARTICIPANTE 074 PHILCO 3.866,63 

-. 	PARTICIPANTE 042 PHILCO 3.866,63 

PARTICIPANTE 059 LG 3.750,00 

PARTICIPANTE 030 philco I ptv5orcg7obl 3.866,63 

PARTICIPANTE 073 TCL / 500725 3.866,63 

PARTICIPANTE 006 LG 3.866,63 

PARTICIPANTE 004 AOC / 50U6305178G 3.866,63 

PARTICIPANTE 031 TCL / 50RP620 3.866,60 

PARTICIPANTE 071 Philips / Philips 3.866,63 

Item: 3 	Quant.: 4 Unidade: UNID Val. Ref.: 2.183,30 

Descriçao: SMART TV LED 32" 
CONECTIVIDADE: WI-Fl DIRECT; CONEXOES; 2 ENTRADAS HDMI - 1 ENTRADA USB - 1 ETHERNET (LAN)- 
1SAIDA DE AUDIO DIGITAL (OPTICA)- 1 ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO); CONTROLE 
REMOTO: SIM; BIVOLT 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 096 TCL / 32RS520 2.183,30 

PARTICIPANTE 037 SAMSUNG / UNID 2.183,30 

PARTICIPANTE 095 HO /32 POLEGADAS 2.183,30 

PARTICIPANTE 030 philco I PTV32TI0ED 2.186,30 

PARTICIPANTE 049 LG / DE ACORDO COM 0 EDITAL 2.183,30 

PARTICIPANTE 008 TCL /TCL 2.183,30 

PARTICIPANTE 055 MULTILASER / MULTILASER 2.183,30 

PARTICIPANTE 073 Philco I PTV32G70RCH 2.183,30 

PARTICIPANTE 067 PHILCO / PHILCO 2.183,30 

PARTICIPANTE 031 TCL / 32S615 2.183,30 

PARTICIPANTE 042 PHILCO 2.183,30 

PARTICIPANTE 004 AOC / 32S5195I78G 2.183,30 

PARTICIPANTE 066 LG I 32LQ620BPSB 2.183,30 

PARTICIPANTE 039 PHILCO 2.181,09 

PARTICIPANTE 006 TCL 2.183,30 

PARTICIPANTE 071 AOC /AOC 2.183,30 

PARTICIPANTE 074 PHILCO 2.183,30 

PARTICIPANTE 059 LG 2.117,00 

LOTE 5 

10de 13 



0€ 

MIJNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: I 	Quant.: 10 Unidade: UNID Vat. Ref.: 5.006,63 

Descrçao: NOTEBOOK CORE 13 
DE 80  GERAcAO COM C0NFIGuRAcA0 IGUAL OU SUPERIOR A 8 GB DE MEMORIA RAM, COM HO DE 500 GB, 
MONITOR DE 15,6" FHD. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 055 Samsung / Book NP550 5.006,63 

PARTICIPANTE 018 DELL I UNID 5.006,63 

PARTICIPANTE 028 LENOVO I i3 5.006,63 

PARTICIPANTE 014 LENOVO / 82M00007BR 5.006,63 

PARTICIPANTE 090 ASUS / ASUS 5.006,63 

PARTICIPANTE 052 LENOVO I LENOVO 5.006,63 

PARTICIPANTE 040 INTEL IDE ACORDO COM 0 EDITAL 5.006,63 

PARTICI PANTE 011 SAMSUNG 5.00157 

PARTICIPANTE 054 SAMSUNG / SAMSUNG 5.006,63 

PARTICIPANTE 049 POSITIVO 5.006,63 

PARTICIPANTE 016 Lenovo / Ideapad 3j 5.006,63 

PARTICIPANTE 069 HP 4.855,00 

PARTICI PANTE 074 SAMSUNG 5.006,63 

PARTICIPANTE 088 Lenovo IdeaPad 31/ Lenovo IdeaPad 31 5.006,63 

PARTICIPANTE 031 SAMSUNG / NP55 5.006,00 

PARTICIPANTE 042 HP / HP 256 G8 5.006,63 

PARTICI PANTE 008 SAMSUNG / BOOK 13-1115G4 8GB 1 TB 15.6" 5.005,00 

PARTICIPANTE 007 ACER / ACER 5.006,63 

PARTICIPANTE 068 SAMSUNG I BOOK 5.006,63 

PARTICIPANTE 097 SAMSUNG / SAMSUNG BOOK 5.006,63 

PARTICIPANTE 081 HP 5.006,63 

PARTICIPANTE 094 Lenovo I 82MDS00300 5.006,60 

Item: 2 	Quant.: 10 Unidade: UNID Vat. Ref.: 5.529,97 

Descricão: NOTEBOOK INTEL CORE 15 
11 0  GERcAO MEMORIA 8GB DDR4 SSD 256GB SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME TELA: LED 15.6 
CONEXOES: 1 MICRO SD -2 USB-A - 1 SECURITY SLOT - 1 LAN 1 HDMI - 1 USB-C - 1 AUDIO CONECTIVIDADE: - 

WI-Fl - BLUETOOTI-I V5.1 BIVOLT. 

11 de 13 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcalModelo 
PARTICIPANTE 055 Samsung / Book NP550 

PARTICIPANTE 018 DELL! UNID 

PARTICIPANTE 028 LENOVO I i5 

PARTICIPANTE 011 SAMSUNG 

PARTICIPANTE 090 LENOVO I LENOVO 

PARTICIPANTE 074 SAMSUNG 

PARTICIPANTE 040 INTEL IDE ACORDO COM 0 EDITAL 

PARTICIPANTE 088 acer aspire 5 intel core i5lacer aspire 5 intel core i5 

PARTICI PANTE 054 ACER / ACER 

PARTICIPANTE 097 SAMSUNG I SAMSUNG BOOK 

PARTICIPANTE 052 LENOVO I LENOVO 

PARTICIPANTE 094 Lenovo I Ssd 256GB 

PARTICIPANTE 016 Samsung / NP550XDA 

PARTICIPANTE 042 LENOVO / 82MD00078R 

PARTICIPANTE 031 SAMSUNG I NP55 

PARTICIPANTE 014 LENOVO / 82M00007BR 

PARTICIPANTE 007 ACER I ACER 

PARTICIPANTE 081 LENOVO 

PARTICIPANTE 069 ACER 

PARTICIPANTE 068 SAMSUNG / BOOK 

PARTICIPANTE 049 POSITIVO 

PARTICIPANTE 008 SAMSUNG / BOOK S-i 135G7 8GB 256GB 15.6"W 11 

Valor 
5.52997 

5.529,97 

5.529,97 

5.524,38 

5.529,97 

5.529,97 

5.529,97 

5.529,97 

5.229,97 

5.529,97 

5.529,97 

5.529,95 

5.529,97 

5.529,97 

5.529,00 

5.529,97 

5.529,97 

5.529,97 

5.363,00 

5.529,97 

5.529,97 

5.528,00 

Item: 3 	Quant.: 5 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 6.829,97 

Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE 17 
11 0  GERAO MEMORIA 8GB DDR4 SSD 480GB SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME TELA: LED 15.6 
CONEXOES: - I USB-C - 1 USB 3.0 - I USB 2.0 - 1 HDMI CONECTIVIDADE: - WI-Fl - BLUETOOTH BIVOLT 

JD__ 

12 de 13 



on DEUc \  

pAginl 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valpr 
PARTICIPANTE 055 Acer / Aspire 5 A515-56-73m5 6.829,97 

PARTICIPANTE 018 SAMSUNG / UNID 6.829,97 

PARTICIPANTE 028 LENOVO / 17 6.829,97 

PARTICIPANTE 042 acer/A515-54--76NA 6.829,97 

PARTICIPANTE 040 INTEL F DE ACORDO COM 0 EDITAL 6.829,97 

PARTICIPANTE 031 SAMSUNG I NP55 6.829,00 

PARTICIPANTE 090 DELL / DELL 6.82997 

PARTICIPANTE 014 ACER / NXHQMALOOW 6.829,97 

PART] CIPANTE 054 ACER / ACER 6.829,97 

PARTICIPANTE 069 ACER 6.624,00 

PARTICIPANTE 016 ASUS / X513EA 6.829,97 

PARTICI PANTE 008 ACER / A51517-1165G7 8GB 512GB 15.6" W 11 6.828,00 

PARTICIPANTE 052 LENOVO I LENOVO 6.829,97 

PARTICIPANTE 011 ACER 6.823,07 

PARTICIPANTE 074 ACER 6.829,97 

PARTICIPANTE 088 acer la515-54-76na 6.829,97 

PARTICIPANTE 007 ACER / ACER 6.829,97 

PARTICIPANTE 068 ACER/Aspire 5A515 6.829,97 

PARTICIPANTE 097 SAMSUNG / SAMSUNG BOOK 6.829,97 

PARTICIPANTE 049 POSITIVO 6.829,97 

PARTICIPANTE 081 ACER 6.829,97 

PARTICIPANTE 094 Lenovo I 1135G7 6.829,95 

Emm  
13 de 13 


